
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr.10/11

Burmistrza Choroszczy

z dnia 11 stycznia 2011r.

w sprawie ustalenia maksymalnej normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym.

Na podstawie art.30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r.Nr.142 poz.1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie instrukcji obsługi ustala się maksymalną normę zużycia oleju napędowego w wysokości13 litrów na
100km.przebiegu samochodu służbowego MERCEDES SPRINTER 308 CDI Diesel Nr. rejestracyjny BIA PL03
stanowiącego własność Urzędu Miejskiego.

§ 2

Ustala się zwiększenie normy podstawowej w przypadku:

1. ciągnięcia przyczepy, z wyjątkiem naczepy, na każdą tonę rzeczywistej masy całkowitej przyczepy

a) do 2,5% normy – dla pojazdu z silnikiem o zapłonie samoczynnym

2. używania pojazdu w trudnych warunkach pracy w okresie zimowym: od 1 listopada do 31 marca do 10% norm

3. Łączna suma zwiększenia normy podstawowej zużycia paliwa (NP) nie może przekroczyć 20% tej normy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 roku.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 10/11

w sprawie ustalenia maksymalnej normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym.

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2011-01-12

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2011-01-12

mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 10/11

